
Programové dotace 2017  nepodpořené radou

1. OKO

Sociální a zdravotní 

služby, prorodinné 

aktivity Sebevědomý senior

nebyly dodrženy podmínky uvedeny 

v Programech pro poskytování dotací pro 

rok 2017. Spolek OKO podal 4 žádosti, 

přestože v Programech je uvedeno, že 

žadatel může předložit nevýše tři projekty 

v rámci dotačního programu jedné výzvy

2. OKO

nesportovní volnočasové 

aktivity Hvězdy v Újezdě

nebyly dodrženy podmínky uvedeny 

v Programech pro poskytování dotací pro 

rok 2017. Spolek OKO podal 4 žádosti, 

přestože v Programech je uvedeno, že 

žadatel může předložit nevýše tři projekty 

v rámci dotačního programu jedné výzvy

3. OKO

sportovní volnočasové 

aktivity  Cvrnkejte s námi - OKO OPEN

nebyly dodrženy podmínky uvedeny 

v Programech pro poskytování dotací pro 

rok 2017. Spolek OKO podal 4 žádosti, 

přestože v Programech je uvedeno, že 

žadatel může předložit nevýše tři projekty 

v rámci dotačního programu jedné výzvy

4. OKO

nesportovní volnočasové 

aktivity Újezdská hvězda

nebyly dodrženy podmínky uvedeny 

v Programech pro poskytování dotací pro 

rok 2017. Spolek OKO podal 4 žádosti, 

přestože v Programech je uvedeno, že 

žadatel může předložit nevýše tři projekty 

v rámci dotačního programu jedné výzvy

14. Diakonie Církve bratrské

Sociální a zdravotní 

služby, prorodinné 

aktivity Bethesda - domov pro seniory nedosaženo minimální hranice 30 bodů

26. Český kynologický svaz

sportovní volnočasové 

aktivity Podpora  celoročního provozu

Českému kynologickému svazu ZKO Praha 9 

– Újezd nad Lesy byla zaslána výpověď 

nájemní smlouvy

35. Tichý svět, o.p.s.

Sociální a zdravotní 

služby, prorodinné 

aktivity Sociální rehabilitace nedosaženo minimální hranice 30 bodů

 Důvod 
Evidenční 

číslo
název organizace název projektu název programu


